PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 1726 DE 17 DE MARÇO DE 2015.

NOMEIA CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NO PROCESSO SELETIVO.

  O PREFEITO DE NOVA VENECIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da

Lei Orgânica Municipal, nos termos da Lei Municipal nº 2.868,

de 08 de janeiro de 2009 e suas alterações,

  RESOLVE:

  Art. 1º- Ficam nomeados os candidatos classificados

no processo seletivo, nos termos da Lei nº 2.868, de 08 de

janeiro de 2009 e suas alterações, homologado através dos

Decretos nº 10.789 de 02 de janeiro de 2014, publicado no

átrio da prefeitura em 02 de janeiro de 2014,Decreto nº 11.411

de 29 de janeiro de 2015,publicado no átrio da prefeitura em

29 de janeiro de 2015, Decreto nº 11.434 de 04 de fevereiro de

2015,publicado no átrio da prefeitura em 04 de fevereiro de

2015,  Decreto nº 11.439 de 06 de fevereiro de 2015, publicado

no átrio da prefeitura em 06 de fevereiro de 2015 , Decreto nº

11.465 de 19 de fevereiro de 2015, publicado no átrio da

prefeitura em 19 de fevereiro de 2015,Decreto nº 11.473 de 24

de fevereiro de 2015, publicado no átrio da prefeitura em 24

de fevereiro de 2015, Decreto nº11.484 de 04 de março de 2015,

publicado no átrio da prefeitura em 04 de março de 2015  e

Decreto nº 11.491 de 06 de março de 2015, publicado no átrio

da prefeitura em 06 de março de 2015.

 Art. 2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2015.

 Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 17 dias do

mês de março de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Av.Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

Hime-page:http//www.novavenecia.es.gov.br – email-gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO I

PORTARIA Nº 1726 DE 17 DE MARÇO DE 2015
Matr Nome Admissão NIVEL CARGO Disciplina LOCAL DE TRABALHO

73176 ADRIANA COUTINHO DOS S. ZIMMER 01/03/2015 MAP-V Professor (E. Especial)   D.T.  EMEF - LOURDES SCARDINI

73172 ANDRE COSER WILLIAMS SAGICA 09/03/2015 MAP-IV Professor (6º ao 9º ano)  D.T. CIENCIAS EMEFM - TITO DOS SANTOS NEVES

73164 ANDRE FILIPE DE MACEDO 01/03/2015 MAP-V Professor de Educacao Fisica(DT)  EMEF- SAO GONCALO

73161 DALILA PEREIRA DE FREITAS 01/03/2015 MAP-V Professor (E.Infantil)    D.T.  CMEI-Maria P. Carrasco(anexo:C. da Travessia)

73175 DANIELE GIULIANNA DE VASCONCELOS 01/03/2015 MAP-V Professor (6º ao 9º ano)  D.T. CIENCIAS EMEFM - TITO DOS SANTOS NEVES

73166 DANIELLY FREISLEBEN 05/03/2015 MAP-V Professor (E. Especial)   D.T.  EMCOR = GAVIAOZINHO

73182 DANUBIA COSME CARPANEDO 02/03/2015 MAP-V Professor (6º ao 9º ano)  D.T. INGLES EMEF - LOURDES SCARDINI

73199 ELIZANGELA EVANGELISTA VIDAL 19/03/2015 MAP-V Professor (1º ao 5º ano)  D.T.  EMEF-REGINA ALVES DUTRA(B.VISTA)

73169 ERICK GONCALVES ARANHA 01/03/2015 MAP-IV Professor (6º ao 9º ano)  D.T. MATEMATICA (EJA) EMEFM - VENECIANO

73183 FERNANDA ZIVIANI SERAFIM 05/03/2015 MAP-V Professor (6º ao 9º ano)  D.T. INGLES EMEF-PROF. MARIA RODRIGUES LEITE

73162 GABRIELA VARGES DA SILVA 01/03/2015 MAP-V Professor (6º ao 9º ano)  D.T. HISTORIA EMEF-DR. ADALTON SANTOS

73181 ILZILANE RODRIGUES DA SILVA OLIOSI 03/03/2015 MAP-V Professor (6º ao 9º ano)  D.T. ENSINO RELIGIOSO EMEF-REGINA ALVES DUTRA(B.VISTA)

73177 IRENE JOSE LIBANO 01/03/2015 MAP-V Professor (E.Infantil)    D.T.  CMEI - LAR DE FATIMA

73168 IVANI MATIAS DA SILVA 15/03/2015 MAP-V Professor (6º ao 9º ano)  D.T. CIENCIAS EMEF - CEDROLANDIA

73165 JAMILE LUIZA VASCONCELOS 05/03/2015 MAP-V Professor (6º ao 9º ano)  D.T. INGLES EMCOR = AGUA LIMPA

73170 JEFFERSON KRAUZER 01/03/2015 MAP-IV Professor de Educacao Fisica(DT)  EMEF-REGINA ALVES DUTRA(B.VISTA)

73173 JOSIANI STORCHE 04/03/2015 MAP-V Professor (6º ao 9º ano)  D.T. GEOGRAFIA (EJA) EMEFM - VENECIANO

73179 JOSICLEIA DOS S. FERREIRA RIGOTTI 01/03/2015 MAP-IV Professor de Educacao Fisica(DT)  EMCOR = GAVIAOZINHO

73200 KARINA LOUBACK DE SOUZA 16/03/2015 MAP-III Professor (6º ao 9º ano)  D.T. ARTES e INGLES EMCOR = GAVIAOZINHO

73195 LUCIANA COMITRE E SILVA 17/03/2015 MAP-IV Sup. Escolar(Coord. Pedagogico)DT  EMEF-PROF. MARIA RODRIGUES LEITE

73171 MAISA FRANKLIN 01/03/2015 MAP-V Professor (E. Especial)   D.T.  EMEF-PROF. MARIA RODRIGUES LEITE

73180 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS I 04/03/2015 MAP-V Professor (1º ao 5º ano)  D.T.  EMEFM - TITO DOS SANTOS NEVES

73187 MARINETE DA SILVA LOBACK 01/03/2015 MAP-V Professor de Salas Multisseriadas(DT)  EMEF - CACHOEIRA GRANDE

73167 MARLI GONCALVES BONOMO 05/03/2015 MAP-V Professor (E.Infantil)    D.T.  CMEI - MARIA CALIMAN LOBO

73184 NAJLA RANGEL CYPRIANO 01/03/2015 MAP-V Professor(bilingue e interp. de Libras)DT  EMEF-DR. ADALTON SANTOS

73186 POLIANNA CALLEGARI PIOVEZAN 01/03/2015 MAP-IV Professor de Educacao Fisica(DT)  EMEF - CEDROLANDIA

73188 RICARDO DELBONI 01/03/2015 MAP-V Professor (6º ao 9º ano)  D.T. MATEMÁTICA EMEF- SAO GONCALO

73196 ROSANGELA MARIA GREGORIO 17/03/2015 MAP-IV Sup. Escolar(Coord. Pedagogico)DT  EMEF - SAO CRISTOVAO

73185 ZELIA DE ASSIS AGUIAR WILL 04/03/2015 MAP-V Professor (1º ao 5º ano)  D.T.  EMEFM - TITO DOS SANTOS NEVES

Av.Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001

www.novavenecia.es.gov.br – E-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

http://www.novavenecia.es.gov.br/